Wiadomości Archidiecezjalne Wileńskie

Cena prenumeraty:

Rocznie . . 15 zł

Półrocznie . 8 zł

Nr. pojedyn. 80 gr

DWUTYGODNIK KAPŁAŃSKI.

REDAKCJA I ADMINISTRACJA:

Wilno, ul. Zamkowa 6.

Kurja Metropolitalna Wileńska

Konto P. K. O. Nr. 80.833.

Cena ogłoszeń:

Cała strona . 48 zł

Pół strony . 24 zł

1/4 strony . . 12 zł

1/8 strony . . 8 zł

Agnoscite quod agitis: imitamini quod tractatis. *Pont. Rom.*

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Stolicy Apostolskiej.

Pismo Ojca św. do Episkopatu polskiego.

— Dilecto Filio Nostro Alexandro Tit. S. Augustini S. R. E. presb. Cardinali Kakowski Archiepiscopo Varsaviensi ceterisque Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis et Episcopis Poloniae.—**PIUS PP. XI.**—*Dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem.*—
 Quamquam de condicionem rerum in quibus Ecclesia apud Vos versatur saepe certiores Nos facere consuevistis, gratissimae tamen Nobis eae litterae fuerunt, quas e Varsaviensi conventu coniunctim dedistis; ut enim dioecesium vestrarum bono in hac difficultate temporum consuleretis, opportune pollicebamini actionem catholicam, quam vocant, ad Apostolicam huius Sedis praescripta non semel edita, studiose vos provecturos esse. Nemo non videt quam immensus pateat laboris campus, ubi non solum elerus, sed etiam lecti de populo viri sollertiam suam modis omnibus exercere queant. Nec minus iucunda Nobis ea fuit grati animi significatio quam praebere voluistis quia egregium istum Apostolicae Se-

dis Nuntium in amplissimum S. R. E. Cardinalium Collegium cooptavimus; eo magis quod recte vos peculiare quoddam benevolentiae Nostrae signum erga istam Rempublicam in hoc agnovistis. Quod ad vexationem pertinet Mexicanæ gentis, non miramur equidem, si dolorem inde tam impensum, ut scribitis, Poloni persentiant; utque pias preces pro fratribus fundere perseverent enixe rogamus. Ceterum deligenter quidem perpendimus, quae vos, collatis consiliis, Nobis proposuistis; de eaque re opportunas normas per Apostolicum Nuntium Nostrum afferendas vobis iam curavimus. Atquae Dei auxilia vobis precati, ut quae prudenter statuistis in effectum deducatis, coelestium, auspiciem munerum itemque paternae voluntatis Nostrae testem, vobis, dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, singulisque dioecesibus unicuique vestrum conceditis apostolicam benedictionem effuso animo imperitimus. Datum Romae apud Sanctum Petrum, die X mensis Junii anno MCMXXVII, Pontificatus Nostri sexto. **PIUS PP. XI.** (*Acta A. S.*, t. 19 str. 276).